

# IDROTT OCH FRITID I KORTHET

- En god tillgång till idrottsanläggningar, utegym och lekplatser som inbjuder till idrottsutövande för alla. Vid stadsplanering ska tillgång till utrymmen för idrottsaktiviteter och lekplatser i närområdet garanteras.
- Breddidrotten med ungdomsrörelsen är den viktigaste delen av den stora idrottsrörelsen.
- Föreningslivet ska stärkas genom att öka bidrag till föreningar och studieförbund.
- Fritidsgårdarna ska ha bra öppettider och utbildad personal på plats. På Hasslö saknas fritidsgård, detta bör snarast åtgärdas.
- Välskötta badplatser är en självsäljande turistattraktion för kommunen. Ramper ska sättas upp på fler badplatser så att även personer med funktionsnedsättning får möjlighet att bada.



karlskrona@vansterpartiet.se



*Ulf Hansson  
Vänsterpartiet*

## IDROTT OCH FRITID KARLSKRONA

Rösta på Vänsterpartiet





# IDROTT



Bild  
Åke Franzén

Vänsterpartiet vill säkerställa en god tillgång till idrottsanläggningar som inbjuder till idrottsutövande för alla.

Anläggningar ska finnas på rimligt avstånd för att alla lätt ska ha tillgång till dem. För viss idrott krävs ändå resor. Vi är därför positiva till avgiftsfri kollektivtrafik.

För oss är bredden och ungdomsrörelsen den viktigaste delen av den stora idrottsrörelsen.

Vid all stadsplanering och vid all planering av nybyggnation eller renoveringar ska tillgång till utrymmen för idrottsaktiviteter i närområdet garanteras.

Kommunen ska ha en strategi för att ge äldre möjlighet till idrott. Alla kvinnor och män ska ha rätt till och uppmuntras att utöva de idrotter de själva vill.

Idrottsverksamhet ska inte vara beroende av att vara ansluten till en förening. Vi anser att fler möjligheter för spontanidrott ska finnas, till exempel genom bostadsnära grönområden och utegym.

Idrott ska utövas på lika villkor. Det får inte vara så att kvinnor och flickor får sämre träningsstider än män och pojkar. Utformningen av omklädningsrum är viktig för att värna om människors integritet och därmed minska risken för mobbing.

Vi anser att föreningslivet ska stärkas genom att öka bidragen till föreningar och studieförbund. Verksamheten de utför är mycket viktigt för samhället.

Pengar som går till barn och ungas idrottsverksamhet ska självklart fördelas jämställt mellan tjejer och killar.

# FRITID



Bild: Åke Franzén

Alla barn har rätt till lek i en stimulerande, trygg och lämplig miljö, vilket FN:s konvention om barnets rättigheter understryker. Alla lekplatser ska vara säkra. Barn ska ha tillgång till lekplats nära sitt boende.

I Karlskrona kommun finns flera fritidsgårdar. De ska ha bra öppettider och utbildad personal på plats. På några platser, exempelvis Hasslö, saknas fritidsgård. Detta bör snarast åtgärdas.

Det är viktigt att befintliga badplatser underhålls, att ramper sätts upp på fler badplatser så att även

personer med funktionsnedsättning kan få möjlighet att bada. Välskötta badplatser är en självsäljande turistattraktion för kommunen.

Vi anser att ska tas fram en utvecklingsplan för Wämöparken. Där finns goda möjligheter att utveckla olika aktiviteter, tex. friluftsteater.

En väl utvecklad skärgårdstrafik är viktig för att göra Karlskronas natur tillgänglig för alla och inte bara för ett fåtal. Naturen runt Karlskrona är en skatt som vi måste göra tillgänglig men också vara mycket varsamma med och vårda så att vi får behålla den.